
Betriebsruhe bzw. Feiertage h+s 2024

wir haben an folgenden Tagen geschlossen: 

Karfreitag Freitag 29.03.2024

Ostermontag Montag 01.04.2024

Maifeiertag / Tag der Arbeit Mittwoch 01.05.2024

Christi Himmelfahrt Donnerstag 09.05.2024

Brückentag Freitag 10.05.2024

Pfingstmontag Montag 20.05.2024

Fronleichnam Donnerstag 30.05.2024

Brückentag Freitag 31.05.2024

Mariä Himmelfahrt Donnerstag 15.08.2024

Brückentag Freitag 16.08.2024

Tag d. Deutschen Einheit Donnerstag 03.10.2024

Brückentag Freitag 04.10.2024

Allerheiligen Freitag 01.11.2024

Inventur Montag + Dienstag 09.12.2024 - 10.12.2024

Weihnachten Freitag - Mittwoch 20.12.2024 - 01.01.2025

Closing days and public holidays h+s 2024

we have closed on the following days:

Good Friday Friday 29.03.2024

Easter Monday Monday 01.04.2024

May Day / Labor Day Wednesday 01.05.2024

Ascension Day Thursday 09.05.2024

Bridging Day Friday 10.05.2024

Whit Monday Monday 20.05.2024

Corpus Christi Thursday 30.05.2024

Bridging Day Friday 31.05.2024

Assumption Day Thursday 15.08.2024

Bridging Day Friday 16.08.2024

German Unity Day Thursday 03.10.2024

Bridging Day Friday 04.10.2024

All Saints' Day Friday 01.11.2024

Inventory Monday + Tuesday 09.12.2024 - 10.12.2024

Christmas Friday – Wednesday 20.12.2024 - 01.01.2025


